NEWS RELEASE

栃・管・企発 No.0003-015

2023 年 7 月 20 日

報道 各位

 全国農業協同組合連合会 栃木県本部

  （JA 全農とちぎ）

 S賞「U字工事との稲刈りツアー」は U字工事が自ら抽選

「春の栃木米キャンペーン」抽選会の実施について

 この度、量販店・米穀店・JA 等の取扱店において開催いたしました「春の栃木米キャンペーン」

の抽選会を実施いたします。

 本キャンペーンは、栃木米アンバサダーのＵ字工事と稲刈り体験ができるツアーを S 賞とし実

施いたしました。結果、16,072 件のご応募をいただき、大好評の中で終了いたしました。

S 賞については事前に U 字工事のお二人に抽選をしていただきましたので、お二人の抽選の様子

についてもご報告いたします。

つきましては、下記の通り抽選会を実施いたします

ので、広く栃木県民の皆様にお知らせ頂きますよう、

ご案内申し上げます。

なお、当日の取材はご遠慮いただいております。抽

選会の様子の写真はご提供可能でございますので、ご

協力の程よろしくお願いいたします。

記

１．日   時：2023 年 7 月 27 日(木) 9：30～

２．場   所： 栃木県 JA ビル 6F 応接室

        (栃木県宇都宮市平出工業団地 9 番地 25)

３．当 選 商 品：S 賞…Ｕ字工事と稲刈り・温泉ツアー       10 名（10 組）

         A 賞…オリジナルサーモボトル          50 名

         B 賞…オリジナルエコバック          100 名

         C 賞…オリジナルＱＵＯカード（3,000円分）   200 名

                              合計 360 名

４．そ の 他：当日実施時の写真提供等は可能でございますので、ご要望が

ございましたら下記お問い合わせ先までご連絡をお願いいたします。

以上

【この件に関するお問い合わせ先】

ＪＡ全農とちぎ 米麦部米穀課 担当：稲澤

所在地：宇都宮市平出工業団地 9-25

電 話：028-616-8820（土日祝日除く 9時～17時）